Постановление Правительства РФ от 08.02.2023 N 177 "О внесении
изменения в пункт 7 Положения о Государственной комиссии ...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 14.02.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 февраля 2023 г. N 177

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПУНКТ 7 ПОЛОЖЕНИЯ О ГОСУДАРСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ

РАЗВИТИЯ АРКТИКИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Пункт 7 Положения о Государственной комиссии по вопросам развития Арктики, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 14 марта 2015 г. N 228 "Об утверждении
Положения о Государственной комиссии по вопросам развития Арктики" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2015, N 13, ст. 1928; 2020, N 12, ст. 1790; N 52, ст. 8865; 2022, N 1, ст. 123; N 7, ст.
979; N 19, ст. 3226; N 41, ст. 7067; N 45, ст. 7727), дополнить абзацем следующего содержания:

"Президиум Государственной комиссии осуществляет предварительное рассмотрение предложений
по созданию новых территорий опережающего развития в Арктической зоне Российской Федерации по
представлению Министерства Российской Федерации по развитию Дальнего Востока и Арктики.".

Председатель Правительства
Российской Федерации

М.МИШУСТИН

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=4CE45FD79A4BA76B6E40D73611B26049B3C60C145A416285370CE6753F9D243B70959D46A4894740F5912F8ED2243F0427D3F899C1808D79L5P7F